
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTO URUGUAY
 

Licitación Pública 01/2024
 

OBJETO: – “Contratación Servicio Bancarizado para el pago de remuneraciones del personal de la
Universidad Nacional del Alto Uruguay”. INICIO CONVOCATORIA: 25 de octubre del 2024 APERTURA:
20 de noviembre del 2.024 - Hora 10:30 horas. LUGAR DE CONSULTAS, RETIRO DE PLIEGOS Y
APERTURA: ÁREA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES – RECTORADO - CAMPUS
UNIVERSITARIO - RUTA PROVINCIAL 13 Y AV. RUBEN SALAZAR S/N- (3356) SAN VICENTE - Mnes.-
de 8 a 12hs TEL Nº: (03755) 15-692239, del 25 de octubre al 20 de noviembre a las 9:30 horas o, a
t r a v é s  d e l  c o r r e o  e l e c t r ó n i c o :  l i c i t a c i o n e s @ u n a u . e d u . a r  y  e n  e l  s i t i o
https://comprar.gob.ar/BuscarAvanzadoPublicacion.aspx y el la pagina de la Universidad:
www.unau.edu.ar (Licitaciones) CONSULTAS: Las consultas se recibirán hasta el 13/11/2024.

 
e. 22/10/2024 N° 73178/24 v. 23/10/2024

 

Fecha de publicacion: 22/10/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/WEU4am4wOGErNXhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


